Ofício 6.735/2023

De: ALINE W. - GAB

Para: Câmara Municipal de Vereadores

Data: 21/12/2023 às 09:44:19

Setores envolvidos:

GAB, GAB - PREFEITO MUNICIPAL

Resposta pedido de informações n° 124/2023

Sr. Presidente,

Srs. Vereadores;

Ao cumprimentá-los cordialmente, venho por meio deste encaminhar resposta  ao pedido de informações feito pelo
Senhor Vereador Arion Luiz Borges Braga- Bancada do PP, sob protocolo da Casa de número 124/2023, em anexo
seguem as informações ao solicitado.

Sem mais para o momento despeço-me permanecendo a disposição.

Atenciosamente,

Marcus Vinicius Muller Pegoraro

Prefeito Municipal

_

Aline Dutra Weber

Chefe de Gabinete do Prefeito

Anexos:

1Doc_arquivos_assina__.zip

emissao_0CAF6D44ABEE17481102D0C9_memorando_8_24_178_2023_assinado_versaoImpressao.pdf

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

M
A

R
C

U
S

 V
IN

IC
IU

S
 M

U
LL

E
R

 P
E

G
O

R
A

R
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
an

gu
cu

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/8
C

6F
-C

E
B

4-
29

20
-2

3B
D

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 8

C
6F

-C
E

B
4-

29
20

-2
3B

D

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 8C6F-CEB4-2920-23BD

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

MARCUS VINICIUS MULLER PEGORARO (CPF 008.XXX.XXX-40) em 21/12/2023 09:45:16

(GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: AC VALID RFB v5  <<  AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4  <<  Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5

(Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cangucu.1doc.com.br/verificacao/8C6F-CEB4-2920-23BD

https://cangucu.1doc.com.br/verificacao/8C6F-CEB4-2920-23BD

Memorando 8- 24.178/2023

De: Fernanda F. - GAB - PM

Para: GAB - Gabinete do Prefeito

Data: 19/12/2023 às 09:29:32

Setores envolvidos:

GAB, GAB - PM, SMF, SMF - NTF, SMF - NTF - FT

Pedido de informações n° 124/2023

 Ao Gabinete,

Não há como precisar o número de ações de execução fiscal em trâmite tendo em vista que as ferramentas de
pesquisa disponibilizadas pelo Tribunal de Justiça não oferecem consulta pela matéria da demanda.

_

Fernanda Diaz Flores

OAB/RS 59.374

Procuradora do Município

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

F
E

R
N

A
N

D
A

 D
IA

Z
 F

LO
R

E
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
an

gu
cu

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/0
C

A
F

-6
D

44
-A

B
E

E
-1

74
8

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 0

C
A

F
-6

D
44

-A
B

E
E

-1
74

8

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 0CAF-6D44-ABEE-1748

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

FERNANDA DIAZ FLORES (CPF 817.XXX.XXX-91) em 19/12/2023 09:29:40 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cangucu.1doc.com.br/verificacao/0CAF-6D44-ABEE-1748

https://cangucu.1doc.com.br/verificacao/0CAF-6D44-ABEE-1748